__ ___ _/ _ _ _ _ _ / ___

M I N ISTER IO PU B L lCO
EST_DO D0 TOCA_TlNS
PORTARIA NO 290/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso de suas atribuições legais que Ihe são conferidas peIa Lei
Complementar nO 5 1 , de 02 de janeiro de 2008, em consonância com as diretrizes
estabelecidas na Resolução nO O03/2009/CPJ;
RESOLVE:
Art. 10 DISPENSAR a prestadora de seNiço voluntário Victoria ;
Sales Faria Lima, da 4" Promotoria de Justiça da Capital, retroagindo seus efeitos a
17 de fevereiro de 2016.
PU BLIQUE-SE. CU M PRA-SE.
PROCURADORlA-GERAl DE JUSTlÇA DO ESTADO DO
TOCANTlNS, em Palmas, 28 de ab_ _ g,_ ^ _16.

ClENAN 0 _ 0 T DE M 0, LO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a7378059 - 73246029 - c9b5d874 - 8c12151a